PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21  DE JUNHO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL – SEMA.

A ACR COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA., CNPJ nº 02.465.343/0001-57, torna-se público
que requereu ao DEPARTAMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DA SEMA, em
14/06/2021, a LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DO
EMPREENDIMENTO conforme as atividades descritas abaixo:
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios;
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados;
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem;

47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos;

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho;

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos;

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene
pessoal;

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e
comunicação
Localizado na Avenida Sete de Setembro, 1.185, Bairro Centro, Porto Velho – RO.
Consultor Ambiental: Marcus A. E. Ferreira – 99983 8543.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-06-21T10:27:18-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187